

Algemene informatie

Aanbesteding: Renovatie kademuur Turfkaai
Aanbestedende Dienst: Gemeente Middelburg
Referentie: 444-2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	S1 'hergebruik van metselwerk'

Vraag:

Bij selectie criterium 1 hanteert u de eis 'hergebruik van metselwerk gewelven uit de bestaande constructie'. Deze eis is erg specifiek. We verzoeken u om de eis te verruimen door te vragen naar: 'hergebruik van elementen uit de bestaande constructie'.

Antwoord:

Het voldoen van uw referentie aan de aspecten in het selectie criterium is geen vereiste voor het kunnen aanmelden als Gegadigde.
Het aspect in het selectie criterium wordt niet aangepast. Voor het hergebruik van de wulfjes is het relevant of er ervaring is opgedaan met het hergebruik van metselwerk gewelven uit een bestaande constructie. Het type metselwerk gewelven is voor de gevraagde referentie niet voorgeschreven.

Percelen:	P1 Renovatie kademuur Turfkaai
Beantwoord op:	16 sep. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	KC 1 Wekren met kademuren

Vraag:

Bij de renovatie van kademuren hanteert u het criterium "een aanneemsom of gefactureerd bedrag van €1.900.000,00". Wij beschikken over een passende referentie met een gefactureerd bedrag van €1.800.000,00. Daarom verzoeken wij u het criterium van het bedrag te verlagen naar €1.800.000,00.

Antwoord:

De kerncompetentie wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Renovatie kademuur Turfkaai
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
KC1 Werken met kademuren

Vraag:

Bi de renovatie van een kademuur hanteert u het criterium "RAW bestek". Wij beschikken over een passende referentie waarbij wij ook het ontwerp hebben verzorgd. Dit onderstreept onze expertise en bekwaamheid op het gebied van kademurenrenovaties. Daarom verzoeken wij u het criterium "RAW-bestek" te laten vervallen.

Antwoord:

De kerncompetentie wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Renovatie kademuur Turfkaai
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Kerncompetentie 1

Vraag:

Met betrekking tot KC1;
Mogen er ook referenties aangeboden worden op basis van een STABU bestek?

Antwoord:

Nee, dit is niet toegestaan.

Percelen: P1 Renovatie kademuur Turfkaai
Beantwoord op: 16 sep. 2024